
90.234,90.2353351

90.234 Klosters Platz–Selfranga û

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Brügga
Klosters, Stütz
Klosters, Eggarain
Klosters, Mälcheti
Klosters, Oberselfranga Æ

ì
406
416
426
426
436
446
456

401
£

"+

"+

527
537
547
547
557
567
577

403
£

318
328
338
338
348
358
368

405
£

319
329
339
339
349
359
369

407
£

3110
3210
3310
3310
3410
3510
3610

409
£

3111
3211
3311
3311
3411
3511
3611

411
£

5811
5911
0012
0012
0112
0212
0312

413
£

4512
4612
4712
4712
4812
4912
5012

415
£

3113
3213
3313
3313
3413
3513
3613

417
£

3114
3214
3314
3314
3414
3514
3614

419
£

3115
3215
3315
3315
3415
3515
3615

421
£

3116
3216
3316
3316
3416
3516
3616

423
£

3117
3217
3317
3317
3417
3517
3617

425
£

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Brügga
Klosters, Stütz
Klosters, Eggarain
Klosters, Mälcheti
Klosters, Oberselfranga Æ

3118
3218
3318
3318
3418
3518
3618

427£
3119
3219
3319
3319
3419
3519
3619

429£

Klosters, Oberselfranga
Klosters, Mälcheti
Klosters, Eggarain
Klosters, Stütz
Klosters, Brügga
Klosters, Vereinapark
Klosters Platz, Bahnhof Æ

Ä
466
476
486
496
496
506
506

402£
"+

"+

577
587
597
008
008
018
028

404£
378
388
398
408
408
418
428

406£
379
389
399
409
409
419
429

408£
3710
3810
3910
4010
4010
4110
4210

410£
3711
3811
3911
4011
4011
4111
4211

412£
0412
0512
0612
0712
0712
0812
0912

414£
5112
5212
5312
5412
5412
5512
5612

416£
3713
3813
3913
4013
4013
4113
4213

418£
3714
3814
3914
4014
4014
4114
4214

422£
3715
3815
3915
4015
4015
4115
4215

424£
3716
3816
3916
4016
4016
4116
4216

426£
3717
3817
3917
4017
4017
4117
4217

428£

Klosters, Oberselfranga
Klosters, Mälcheti
Klosters, Eggarain
Klosters, Stütz
Klosters, Brügga
Klosters, Vereinapark
Klosters Platz, Bahnhof Æ

3718
3818
3918
4018
4018
4118
4218

430£
3719
3819
3919
4019
4019
4119
4219

432£

ä alle Kurse

£ Kein Velotransport möglich

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

"+ 14 Dez–6 Apr

90.235 Klosters Platz–Madrisabahn û
20 Dezember–06 April

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Malein
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Rüefa
Klosters, Rufinis
Klosters, Madrisabahn Æ

ì
457
467
467
477
477
487
487
497
537

501£
008
018
018
028
028
038
038
048
088

503£
158
168
168
178
178
188
188
198
238

505£
308
318
318
328
328
338
338
348
388

507£
458
468
468
478
478
488
488
498
538

509£
009
019
019
029
029
039
039
049
089

511£
159
169
169
179
179
189
189
199
239

513£
309
319
319
329
329
339
339
349
389

515£
459
469
469
479
479
489
489
499
539

517£
0010
0110
0110
0210
0210
0310
0310
0410
0810

519£
1510
1610
1610
1710
1710
1810
1810
1910
2310

521£
3010
3110
3110
3210
3210
3310
3310
3410
3810

523£
4510
4610
4610
4710
4710
4810
4810
4910
5310

525£
0011
0111
0111
0211
0211
0311
0311
0411
0811

527£

20 Dezember–06 April

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Malein
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Rüefa
Klosters, Rufinis
Klosters, Madrisabahn Æ

1511
1611
1611
1711
1711
1811
1811
1911
2311

529£
3011
3111
3111
3211
3211
3311
3311
3411
3811

531£
4511
4611
4611
4711
4711
4811
4811
4911
5311

533£
0012
0112
0112
0212
0212
0312
0312
0412
0812

535£
2512
2612
2612
2712
2712
2812
2812
2912
3212

1215£
4512
4612
4612
4712
4712
4812
4812
4912
5312

539£
1513
1613
1613
1713
1713
1813
1813
1913
2313

541£
3013
3113
3113
3213
3213
3313
3313
3413
3813

543£
4513
4613
4613
4713
4713
4813
4813
4913
5313

545£
0014
0114
0114
0214
0214
0314
0314
0414
0814

547£
3014
3114
3114
3214
3214
3314
3314
3414
3814

549£
4514
4614
4614
4714
4714
4814
4814
4914
5314

551£
0015
0115
0115
0215
0215
0315
0315
0415
0815

553£

20 Dezember–06 April

Klosters Platz, Bahnhof
Klosters, Gotschnastrasse
Klosters, Kirchplatz
Klosters, Kath. Kirche
Klosters, Malein
Klosters, Hotel Sport
Klosters, Rüefa
Klosters, Rufinis
Klosters, Madrisabahn Æ

1515
1615
1615
1715
1715
1815
1815
1915
2315

555£
3015
3115
3115
3215
3215
3315
3315
3415
3815

557£
4515
4615
4615
4715
4715
4815
4815
4915
5315

559£
0016
0116
0116
0216
0216
0316
0316
0416
0816

561£
1516
1616
1616
1716
1716
1816
1816
1916
2316

563£
3016
3116
3116
3216
3216
3316
3316
3416
3816

565£
4516
4616
4616
4716
4716
4816
4816
4916
5316

567£
0017
0117
0117
0217
0217
0317
0317
0417
0817

569£
1517
1617
1617
1717
1717
1817
1817
1917
2317

571£

www.fahrplanfelder.ch 2015
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